PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG Êíiínürüw" °=

CNPJ 26.042.556/0001-34 a o o o E

Rua Pernambuco, n” 780 - Centro - CEP 38295-000 Wnmú/
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 145/202l-GP

Limeira do Oeste - MG, 05 de maio de 2021.

Ilustrissimo Senhor,

Vereadores

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício n° 078/202l-VCM.

llustríssimo Vereadores,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oficio n° 078/2021 - VCM,

informar que já foi realizado um pedido ao Deputado Federal a disponibilização de recursos para a

aquisição de 200 mata-burros para o assentamento P.A Reserva e demais propriedades de pequenos

Produtores Rurais no Município de Limeira do Oeste, conforme cópia do oficio em anexo.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

»v E O; V Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 00015 5

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/05/11000155

Número /Ano 000155/2021

Data /Horário 11/05/2021 - 11:55:32

Assunto Encaminha resposta ao Ofício n° 078/2021-VCM.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas 1

Emitido por Helen

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG \Éwl--ü-E-¡vn n

CNPJ 26.042.556/0001-34 Cí) D o o E 3 ;É
Rua Pernambuco, n” 780 - Centro - CEP 38295-000 Wf::(f;f^*-'

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 73/2021-GP

Limeira do Oeste - MG, 01 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

ZÉ SILVA - Deputado Federal

Brasília - DF.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimento-o cordialmente, vimos, na oportunidade, primeiramente agradecer ao

nobre Deputado por vossa importante atuação em favor do nosso Município. Ademais,

aproveitamos a ocasião para solicitar à Vossa Excelência o especial favor de interceder junto ao

órgão competente, com a finalidade de viabilizar 200 (duzentos) mata-burros de ferro para serem

instalados nos lotes do Assentamento P.A. Reserva e demais propriedades de pequenos produtores

rurais no Município de Limeira do Oeste/MG que necessitem do mesmo para proporcionar

melhores condições de tráfego aos usuários.

Eventuais outras informações sobre o Projeto poderão ser obtidas junto ao Chefe do

Executivo Municipal.

Na expectativa de podermos contar com a vossa brilhante atuação parlamentar, desde já

agradecemos.

Atenciosamente,

ENEDINO PEREIRA FILHO

Prefeito Municipal